
MAXIMA REALITY, s.r.o. Revoluční 655/1, Palác Kotva, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 111 555, E-mail: info@maxima.cz, web: www.maxima.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: B50080946

1 920 000 Kč
za nemovitost
Uvedená cena již zahrnuje
poplatky realitní kanceláře.

Exkluzivně: Prodej bytu 2+1, 45 m2, v ulici Pod
Senovou, okres Šumperk
Pod Senovou, 78701, Šumperk

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 5
Počet podlaží v domě: 8 Celková podlahová plocha: 45 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízíme byt 2+1 v osobním vlastnictví, který se nachází v 5. z 8. NP
panelového domu v okrajové části města Šumperka. Byt je v původním, ale velmi udržovaném stavu a je připraven pro
nového majitele. Podlahová plocha bytu je cca 45 m2. Byt sestává z předsíně, velkého obývacího pokoje, ložnice,
samostatné kuchyně s kuchyňskou linkou, koupelny s vanou a samostatného WC. Součástí bytu je sklep a společné
prostory. Vybavení bytu si může po dohodě s majitelem nový vlastník zanechat. Dům byl částečně revitalizován, kdy
byla provedena výměna oken za plastová, nové stupačky a nový výtah. Jedná se o bydlení v klidné části města, před
domem je bezproblémové parkování, hřiště pro děti. V bezprostředním okolí je veškerá občanská vybavenost:
poliklinika, obchod, škola, školka. Nemovitost je k dispozici ihned. Doporučujeme prohlídku s naším realitním
specialistou. PENB: G*(údaj není k dispozici, bude aktualizován) Při kontaktu s realitní kanceláří uvádějte evidenční
číslo 50080946.

Vyřizuje
Martin Šívr
Tel.: 226 257 929
GSM: 800 111 555
E-mail: m.sivr@maxima.cz


